
Sihteerit 2023

Nimi Puhelin Sähköposti

MTK-Akaa-Sääksmäki Kirsi Ilola-Ollikka 040-5968027 ilolanmaatila@gmail.com

 - jäsensihteeri Kirsi Parikka 0400-910237 parikkakirsi@gmail.com

MTK-Asikkala Sanna Varsaluoma 040-8408604 sanna.varsaluoma@hotmail.com

 - jäsensihteeri Jyrki Näsi 040-5748742 jyrki.nasi@phnet.fi

MTK-Hämeenlinna Jaana Kivikko 040-5062741 koti.kivikko@pp.inet.fi

MTK-Hartola Katja Halme 045-6713445 mtkhartolasihteeri@gmail.com

MTK-Hattula-Kalvola Sari Kujanpää 040-7590509 sari.kujanpaa@outlook.com

MTK-Hauho Marko Mäki 050-4395276 marko@korventaustantila.fi

MTK-Hausjärvi-Riihimäki Maria Lumivuokko 040-7386091 ma.lumivuokko@gmail.com

 - jäsensihteeri Pertti Heiskanen 040-5858985 pertti.heiskanen@hotmail.fi

MTK-Heinola Jaana Niemi 0400-788201 sihteeri.mtkheinola@gmail.com

 - jäsensihteeri Ari Warpenius 040-7191702 ari@warpenius.fi

MTK-Janakkala-Renko Petteri Mäkelä 050-3015956 petteri.makela@pp3.inet.fi

MTK-Kärkölä Riitta Ruohisto 040-5120175 riitta.ruohisto@phnet.fi

- jäsensihteeri Elina Nummela 040-823 6615 elina.nummela@mtk.fi

MTK-Kuhmoinen Jouni Joutsimatka 0500-931469 jouni.joutsimatka@gmail.com

 - jäsensihteeri Sampsa Peltola 050-4605020 maatila.peltola@hotmail.com

MTK-Kylmäkoski Elina Vaittinen 050-3480 937 mtk.kylmakoski@gmail.com

MTK-Lahti Vesa Jaakkola 0400-712618 vesa.jaakkola1@gmail.com

MTK-Lammi-Tuulos Marja Pulkki 050-4947485 marja.pulkki@wippies.fi

MTK-Loppi Lauri Laakso 040-5250638 lauri.laakso@hotmail.com

MTK-Lounais-Häme Janette Koskinen 044-9814192 janette.koskinen@mtklounais-hame.fi

MTK-Nastola Lia Merimaa 040-5955988 lia@ponitaivas.fi

 - jäsensihteeri Petri Kilkkilä 040-7714450 petri.kilkkila@gmail.com

MTK-Padasjoki Janne Luukko 0500-556512 janne.luukko@kunnasmaki.fi

 - jäsensihteeri Anneli Pastila 040-5238914 anneli.pastila@gmail.com

MTK-Salpausselkä Jani Rautiainen 045-6522266 renkijapehtoori@gmail.com

 - jäsensihteeri Olli Hongisto 0400-429232 olli.hongisto@phnet.fi

MTK-Sysmä Heini Katajisto 040-7381341 mtksysmasihteeri@gmail.com

MTK-Urjala Antti Kontio 0400-952734 anttikontio@outlook.com

 - jäsensihteeri Tuomas Granni 040-7710866 tuomas.granni@gmail.com


